
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Livorno Ferraris. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
Determinazione n. 58                           Del  04/10/2024 
 
OGGETTO:  Convenzione per l'utilizzo a tempo parziale, ex art 14 del C.N.N.L. del comparto 22/01/2004, 
delle prestazioni dell'istruttore direttivo contabile - amministrativo del Comune di Ronsecco. Liquidazione 
riparto spese sostenute per il periodo luglio  - gsettembre 2024 al Comune di Ronsecco 
 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE 
 

 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 173 del 29/12/2019 è stato approvato uno schema di 
convenzione tra i Comuni di Ronsecco e Livorno Ferraris per l’utilizzo a tempo parziale, ex art. 14 
del C.C.N.L. del comparto del 22/01/2004, delle prestazioni dell’istruttore direttivo contabile –
amministrativo, dipendente del Comune di Ronsecco per l’anno 2020, che prevede una 
distribuzione oraria del servizio al 50% tra i due enti; 
 
Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 1 del 05/01/2021 di proroga della suddetta 
convenzione al 31/12/2021; 
 
Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 172 del 22/12/2021 di proroga della suddetta 
convenzione al 31/12/2022; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 129 del 13/12/2022 di approvazione della convenzione 
con il Comune di Ronsecco per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2025; 
 
Visto l’art. 4 della convenzione ad oggetto: “Titolarità del rapporto e rapporti finanziari per gli 
enti”; 
 
Vista la comunicazione del Comune di Ronsecco di rimborso spese per il periodo 01.07.2024 – 
30.09.2024 per il Responsabile del Servizio Affari Generali pervenuta in data 04/10/2024 prot. n. 
6935; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 20/12/2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2024-2026; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2024 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione – P.E.G. 2024-2026; 
 
Dato atto che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione del visto di 
Regolarità Contabile attestante la dovuta copertura finanziaria; 
 
Che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio sul sito internet del 
Comune, per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 comma 5 della Legge n. 69/2009, così come 
modificato dall’art. 2 comma 5 della Legge n. 25/2010; 
 
 
 

REGIONE PIEMONTE                                                           PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI LIVORNO FERRARIS
Tel. (0161)  47.72.95 – 47.75.03 C.A.P.  13046
Fax (0161)  47.77.70



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Livorno Ferraris. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
 

Di liquidare le competenze relative all’utilizzo a tempo parziale delle prestazioni dell’istruttore 
direttivo contabile –amministrativo del Comune di Ronsecco presso il Comune di Livorno Ferraris 
riferite al periodo 01.07.2024 – 30.09.2024 e quantificate in euro 5.056,11; 
 
Di imputare la spesa complessiva di euro 5.056,11 al codice 01.10.1 macroaggregato 104 (capitolo 
820/1199/1 del Peg) del Bilancio di Previsione 2024 – 2026 esecutivo, esigibilità 2024; 
 
Di pubblicare sul sito del Comune il presente provvedimento ai sensi dell’art. 32 comma 5 della 
Legge n. 69/2009, modificato dall’art. 2 comma 5 della Legge n. 25/2010. 
 
 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

MASOERO Renzo 

Firmato Digitalmente 

 
 

 
 
 
 
 
 


